Ioannes Offerdie

Georgius Billichius } Laspheensis.

Adamus Vegetius M. Adami Vegetii piaae memoriae filius.

Stephanus Scheczelius Weinheimensis.

Ioannes Theobaldus Beil Marpurgensis.

Ioannes Burgenmenter Marpurgensis.

Mensis Maii die quarto migravit Bartholemaeus Meier Cassellas vocatus ab Illustrissimo principe ad docendum Euangelion in templo quod liberum dicunt, et tradidit gubernationem scholae Clarissimo et Iurisconsultissimo Viro Domino Doctori

Wigando Happelio*), qui sequentium subiecit nomina vsque ad Iulii Calendas anni eiusdem 1559.

Daniel Arcularius Cassellanus.
 Ioannes Copperschleger.
 Casparus Plaustrarius Wetzflarianus.
 Mathias Vrsinus Herbornensis.
 Eckardus Ringlingk Northeimensis.
 Gerardus Dingklage Osnaburgensis.
 Ioannes Molitor Vuetteranus.
 Cunradus Denn Padelbornensis.
 Adamus Isgenius Beurensis.
 Valentinus Faber Kirchhein.
 Henricus Sutor Waltheibersheim.
 Valentinus Krugk Homburg.
 Ioannes Baumbach Goarinus.
 Cunradus Lanus Rauschenberg.
 Christophorus Wendelinus.
 Ioannes Isenbergk.
 Valentinus Arnoldus.

Finis Voluminis primi, cuius extremæ margini hæc inscripta sunt verba:

Huc usque inscriptorum numerus est 3075.

*) *Quæ sequuntur partim ab Happelii partim ab alia manu addita sunt.*

*(Volumen alterum.)**Averso integumentum lateri haec inscripta sunt:*

Ab anno 1559 bis 1591 inclus.

Fol.1.a. ALBVM | NOVVM IDQVE | ALTERVM ACADEMIAE | MARPVRGENSIS |

In quod studiosorum nomina et professorum decreta referri coepta sunt
 Clarissimo IVRISconsulto DNO D. IOANNE OLDENDORPIO quartum RECTORE.
 ANNO DNI MDLIX.

Fol.1.b.
vac.Fol.2.a. Annus Magistratus Scholasticus Ioannis Oldendorpii, iuris et Aequitatis professoris.
1559. Cal. Iulii*).

Qua fide autem et diligentia non solum hunc Magistratum administraverit: verum-
 etiam ut bona totius Academiae partim conseruarentur, partim etiam auferrentur, summa
 cura prospexerit: testes illi uel mortuo, praeter rei euidentiam, erunt seniores bonarum
 artium professores, qui strenue eum adiuuerunt. Interim, si quis ea de re latius instrui
 uoluerit ad publicam utilitatem: is uideat regestum, quod Oldendorpius ad aeternam rei
 memoriam edidit, et in publicam Gymnasii custodiam reposuit.

Studiosorum autem nomina in hoc album data sunt haec:

Ioannes	} Oldendorpius.	Ioannes Schieferstein Giessenn.
Theobaldus		Gotfridus a Wallerdorff Limpurgk.
Wilhelmus a Dernebach Kirchan.		Adamus Guldenerus Dietz.
Fol.2.b. Gerardus Apollo Alsfeldt.		Ioannes Beil Noricus.
Ioannes Wagener Szost.		Heinbrotus Silo Gudenspergk.
Valerius Gantz Marpurgk.		Ioannes Rulmannus Nida.
Hermannus Achenbach Caß.		Adamus Fockius Wildungen.
Theodericus Berman Marpurgk.		Hermannus Heintzenberger Wetzler.
Andreas Gronigk Hirsfeldt.		Anthonius Lower
Ioannes Fürstenbergk Werne.		Laurentius Welcker
Petrus Fürstenbergk Niemen.		Laurentius Wolff
Ioannes	} Mynkenus fratres Eysenburgk.	Petrus Degenhart
Iacobus		Ioannes Weißgerber Herberden.